a Ex tpe. ergo
vidi q̄ testes sūt
interrogādi de tē/
pore ut ex. e. ti. cū
causam. iiij. q. ix.
nichilomin⁹. h̄ nō
est verum. vt. ff. d
pbac. si arbiter.
ij. q. vi. libelloz
nisi testes essent
suspecti tūc etiam
poss̄ queri d̄ qua/
litate tpis et vell̄
um et quoconq̄
moto posset iuxte
inuestigare veri/
tatem ut. C. de etē.
is apud quē. xxx.
q. v. iudicantem
vel ex tēpore. id
ē ex mora. q̄ pri/
us cogitabit qua/
liter respondeatur
vt. l. dī. ponteret
nam testimoniū re/
pētinū nō valz. vt
v. q. v. q̄. sed ali/
ud.

b Respondeat.
sponte. nō em̄ de
hoc sūt interrogantur
gāndi vt dixi. io.
sed certe de tpe i
quo res dī facta
bā interrogantur
vt ex. e. cū cām. ḡ
q̄litate tpis non
nisi sūt suspecti
bar.

c Sepe. iudici e/
mī ē faciēda. f. dos
ut. ii. q. viij. pleri
d Fama. ḡ. q̄
p famā aliqd pro
bat. vt. ii. q. v. si
mala famā. matri
moniū em̄ probat
p famā ex de pre
sump. illud. et. x.
xxij. q. nij. dicat.
ar. oē. xxxv. q. vi
si duo. ex. d̄ eo qui
ogn̄. osang. vx.
sup̄ eo. sed verū ē
q̄ il famā p se p
bat. h̄ si adēst. te
stimonī vnius cū famā p illud pbari p̄t. ar. extra de pbac. sic. C. de
re. cred. in bone fidē. et si iuxte dubitat de fama querat a vicinis. ff. d
m̄fā. oue. l. i. q̄ si presens. et magis valet fama q̄ vnius testis. vt ex
de osang. et affi. super eo. p̄t autē fama probari p duos testes. vt ex
e. ti. tam literis. **e** Vnā pbacōnis. extra de sen. et re iud. causam.
f Alia est. h̄ est expōsū. s. c. px. q. ix. c. testes. **g** Alia. extra
cohabita. cleri. et mulier. tua. **h** ha fuit ḡ. et male intelligit. h̄ em̄
i Soli testes. instrumētis. v̄. vult dicē q̄ non tm̄ p instrumenta.
sed etiam p testes potest. pbari libertas. su. circa fi. extra de test. w
j Etiam domestici. fallit. C. de repu. oſen. niens. ij. in fi. extra qu
m̄ri. accu. pos. vīd̄.
k Sola. aliter ponitur. s. di. viij. si solus. **l** Sola. id est sine ad/
sektione cause.
m Attestacōe. cau. tñ nō fuerit quesita et testis de ea causa n̄ dixe
rit non iteo minus valet testimoniū. q̄ dixit omnia q̄ nouit licet non
causam oīm. ar. ab h̄. ff. de noui. op. nu. de pupillo. q̄ qui opus. ar. ex.
de sen. et re iud. sicut.
n Eos testes. iudis
pbatū. vt. extra de R. p. inter. s. e. sepe.

o Parentes. volentes. oſra. s. in. q. v. c. i. sed h̄ v̄cantur p̄arentes
ascendētes et deſcentētes non collaterales. p̄t. vt sumitur. ff. de in ius
w. l. nij. q̄. i. bit. abuersariū. actor nō p̄t petere vt reus sibi exhibe.
p Qui m̄tē at instā sua. vt. vi. q. ult. c. v̄l. extra de pbac. c. i. n̄
reus sit eis vſurus. vt ex de fite. instrum̄. sttingit. Item cum instrum̄
ta sūt omnia. C. de eten. l. procurator.

q Serui. nisi in
cau ut. xij. q. nij. q̄
in p̄nos.

r Sz. pro fcō suo
q̄ p̄t. q̄ eu dī. aliquid
omodati vel de/
positi ut. C. de q̄
stio. interrogati.
ff. de edil. edie.
q̄r. t̄ sic patet p̄
viles p̄sonē reci/
piunt vbi d̄ ipso
rum faido agitur
sic ex de elec. p̄ in
quicōnem ex de
se. t̄ re iud. cū. J.
et A.

s Jurisurandi.
sic. iii. q. ix. horla/
mur. n̄ remittatur
apte ut ex d̄ testi
bus. tuis.

t **u** Onius. xi. q.
i. q̄cōq. q̄ h̄ illud
non tenet h̄ fallit
h̄ ex d̄ testi. co. p
uenit. **v** Ite vni ē
ditur ut. C. d̄ fals
si quis decurio. ff.
de tote p̄le. t̄x. p
pomp. t̄ ḡnaliter
creditur vni quo
ad p̄fipcōnē h̄ dī
dū vnius nō iusti
ficat nec cōtēnat
ut. **w** xxij. q. nij.
admonere

x **o** Omnibus. in
rē propria ar. oē.
C. d̄ fidei omis.
l. v̄l. h̄ ibi impro
p̄t. p̄t. testis
y **z** **L**iberi. si soci
sed fallit. s. l. ix.
di. si q̄ p̄pa. Ite
fallit in criminē le
se majestatis. xv.
q. in. nemini

p Sed fides id ē
causa
z **z** **S**enturis de
hoc notau quid
audiaci vel testi dā
dū sit. xi. q. iij. n̄
ligat videbatur p̄
vtraq̄ pars d̄ ebz
p̄uidere testibus

q̄. p̄ vtraq̄ testantur. xij. q. v. non sane. h̄ secus ē vt dicit. g

g Si quis. producātur. testem inducū. p̄ me teneor recipē oē me vt
hic similiter illum qui fuit iuxte pro me teneor recipē oē me. vt. iii. q.
vij. cuius in a gēdo. Ite allegacōz vel. rōnem pro me inducā recipiā
cōtra me. s. xij. dī. si romanoz. similiter instrumētū. vt extra te censi
cū olim. Ite iuramētū vt. C. de re. cre. ḡnaliter. ar. oē ista. ij. q. viij. si
bēticas. xxvii. dī. si quid veri. sol. illa fuit specialia fauore fidei.

h Eoru argifere. h̄ non potest fieri nisi p̄ alios testes. ergo vſia at
testacōnibz possunt induci alij testes q̄d ē oīra id extra. e. fraternita/
tis. confueuit r̄nter i. directe non p̄nt induci testes q̄t testes h̄ inhi/
recte vel. pbando corrupcōz vt ex. e. series. ex de pbac. licet ut pro
bando testes aut p̄sonas fuisse in alio loco tunc tpis. vt extra. e. ex te/
nore. h̄ q̄d h̄ causa quare non admittuntur testes post publicacōnem
q̄ timetur subornacō sed subornari p̄nt licet testes indirecte inducāt.
Ite si testes adularij v̄lū probari te alio tpe ḡ ego inducā testes ad
probandū te ecō tpe. Iniquū. enim eset q̄ alij p̄mittētū impugnā
ti et non p̄mittētū defētēti. vt. ff. de reg. iū. non debet. cū dicta me
ou testiū possint confirmare vt dixi. s. in. q. iij. de inducās. ad h̄ poteg.

bici q̄ speciale est in cā m̄rimoniū q̄ inducatur testes q̄niamq; etiam post sententia q; ibi nō trahit sua in rem iudicatā ut ex de sen. et re iu-
di- lator. et. c. cōlangnei. vel ideo fuit mulier admissa in illa decretali
ex tenore. q; ignorauit de quo die testes vellēt testificari sed si quis
scit de quo die velit quis p̄bare et ante publicacōne non p̄testatur
q̄ illo die non fuerat in loco tali post publicacōne eum non admittet
rem et qd h̄ s̄ q̄
pt obici in dicta.